
ZARZĄDZENIE NR 160.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego - samochodu specjalnego pożarniczego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2022r., 
poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Grębocice zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach 
samochodu FORD FAB6 TRANSIT VAN 350M, nr rej. DPL 07FV, rok produkcji 2007, nr VIN 
WF0XXXBDFX7M48511 stanowiącego mienie Gminy Grębocice. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Specjaliście ds. Zarządzania Kryzysowego i OC. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C7AA0AD-C2AE-4853-9DEC-D1FBFEB77F65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-11T05:19:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




